

Published on August 02, 2018

in Business Line Newspaper (all edition)



DALMIA BHARAT LIMITED

(Registered Office: Dalmiapuram – 621 651, Distt. Tiruchirappalli, Tamil Nadu)

Phone No. 04329-235132 Fax No. 04329-235111

CIN L40109TN2006PLC058818

Email: corp.sec@dalmiabharat.com; Website: www.dalmiabharat.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

For transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

In terms of the requirements of section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time (the Rules) the Company is required to transfer the shares in respect of which the dividend remains un-encashed or unclaimed for a period of seven consecutive years to the IEPF account established by Central Government.

The Company will transfer its unclaimed/un-encashed Final Dividend of Financial Year 2010-11 to IEPF by September 29, 2018. Accordingly, the underlying Shares are due to be transferred to IEPF and the Company has sent individual communication/letter dated July 29, 2018 to those shareholders whose underlying Shares are liable to be transferred to IEPF i.e. for Final Dividend for Financial Year 2010-11 informing that, the said underlying Shares will be transferred to the DEMAT Account of the IEPF Authority

Shareholders are requested to forward the requisite documents as mentioned in the said communication to the Registrar and Share transfer Agent to claim the shares and unclaimed dividend amount(s). Notice is hereby given that in absence of receipt of a valid claim by the shareholder of the Company would be transferring the said shares to the IEPF Account within a period of thirty days of such shares becoming due to be transferred to the Fund, without further notice in accordance with the requirement of the said Rules.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Please note that upon such transfer, shareholders can claim the transferred shares along with dividends from the IEPF by submitting an online application in Form IEPF-5, for which the details are available at www.iepf.gov.in.

A list of such shareholders, who have not encashed their dividend for seven consecutive years and whose shares are, therefore liable for transfer to the IEPF Account is displayed on the website of the Company at www.dalmiabharat.com

For any information/clarification on this matter concerned shareholders may write to the Company at corp.sec@dalmiabharat.com or contact the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, M/s Karvy Computershare Private Limited, by Email at einward.ris@karvy.com and sridhar.balamurli@karvy.com, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500032

For Dalmia Bharat Limited

Sd/-

Date: July 31, 2018
Place: New Delhi

Dr. Sanjeev Gemawat
Company Secretary

Published on August 2, 2018

in Dinamani Newspaper (all edition)

Dalmia
Bharat Limited

டால்மியா பாரத் லிமிடெட்

(பதிவு அலுவலகம்: டால்மியாபுரம்-621651, மாவட்டம்-திருச்சிராப்பள்ளி, தமிழ்நாடு)
தொலைபேசி எண்: 04329-235132 தொலைநகல்: 04329-235111

CIN L40109TN2006PLC053818

மின்னஞ்சல்: corp.sec@dalmiabharat.com; இணையதளம்: www.dalmiabharat.com

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

இன்வெஸ்டர் எஜுகேஷன் & புரொடக்சன் கம்பன்ஸி (IEPF) பங்குகளை மாற்றுவதற்காக கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் பிரிவு 124(6) படியும் அதனுடன் இன்வெஸ்டர் எஜுகேஷன் & புரொடக்சன் & பண்டிதர் (கணக்கில், தணிக்கை செய்தல், மாற்றதல் மற்றும் பணம் திரும்ப அளித்தல்) விதிகள் 2016-ன் விதி 6-ன் படியும் அவையோடு திருத்தம் செய்ததன்படி, நிறுவனமானது தொடர்ச்சியாக ஏழு ஆண்டுகளுக்கு சலுத் தொகை கோரப்படாமல் உள்ள எல்லாப் பங்குகளும் மத்திய அரசாங்கத்தால் ஏற்படுத்தப்பட்ட இன்வெஸ்டர் எஜுகேஷன் & புரொடக்சன் கம்பன்ஸி (IEPF) கணக்கிற்கு மாற்ற வேண்டியிருக்கிறது. நிறுவனமானது 2010-11 நிதியாண்டின் உரிமை கோரத் / வழங்கப்படாத இறுதி சலுத்தொகையை IEPF-க்கு மாற்றப்பட்ட பெட்டியில் 29, 2018க்குள் மாற்றியும், அதன்படி கீழே காணப்படும் பங்குகள் IEPF-க்கு மாற்றப்பட்ட பெட்டியில் 29, 2018க்குள் மாற்றப்பட்டிருக்கும் கீழே காணப்படும் பங்குகளைக் இருக்கின்ற காரணத்தால் மற்றும் IEPF-க்கு மாற்றப்பட்டிருக்கும் கீழே காணப்படும் பங்குகளைக் கொண்டுள்ள அத்தகைய பங்குதாரர்களுக்கு, அதாவது நிதியாண்டு 2010-11க்கான இறுதி சலுத்தொகைக்காக நிறுவனமானது மேற்குறிப்பிட்ட கீழே காணப்படும் பங்குகள் IEPF அமைப்பின் மூலம் கணக்குக்கு மாற்றப்படும் என்று தெரிவிக்கும் ஜூலை 29, 2018 தேதியிட்ட தனிப்பட்ட செய்தித் தொடர்பை / கடிதத்தை அனுப்பியுள்ளது.

மேலே குறிப்பிட்ட செய்தித் தொடர்பில் விளக்கியவாறு பங்குதாரர்கள் பங்குகளையும் உரிமை கோரப்படாத சலுத்தொகை கணக்கு(கள்)-ஐயும் கோரும் தங்களது கோரிக்கை ஆவணங்களை பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றம் முகவருக்கு அனுப்பும்படி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். நிறுவனத்தின் பங்குதாரரால் ஒப்புக்கொள்ளாத வகையில் உரிமை கோரப் பெறப்படாத நிலையில் நிறுவனமானது நிதிக்கணக்கிற்கு மாற்றப்படுவதற்கு இருக்கும் அத்தகைய பங்குகளை மேற்சொன்ன விதிகளுக்கு ஏற்ப மேலும் அறிவித்தல் இனி முப்பது நாட்களுக்குள் IEPF கணக்கிற்கு நிறுவனம் மாற்றியும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

உரிமை கோரப்படாத சலுத்தொகை தொடர்பானதில் நிறுவனத்திடம் உரிமை கோரல் இல்லை மற்றும் பங்குகள் மேற்குறிப்பிட்ட விதிகளுக்கு IEPF-க்கு மாற்றப்படும் என்பதைக் கவனத்தில் கொள்ளவும். அத்தகைய மாற்றலில், பங்குதாரர்கள் IEPF-5 ஆன்லைன் விண்ணப்பப் படிவத்தை IEPF-க்கு சமர்ப்பிப்பதன் மூலம் அதனிடமிருந்து மாற்றப்பட்ட பங்குகளை சலுத்தொகைகளுடன் சேர்த்து உரிமை கோரலாம் என்பதைக் கவனத்தில் கொள்ளவும், அதற்கான விவரங்கள் www.iepf.gov.in-ல் உள்ளன.

தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகளாக தங்களது சலுத்தொகைகளைப் பெறாதிருப்பவர்கள் மற்றும் அதனால் அவர்களது பங்குகள் IEPF கணக்கிற்கு மாற்றப்படுவதற்காக இருக்கும் அத்தகைய பங்குதாரர்களின் ஒரு பொய்ப்பட்டியல் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.dalmiabharat.com-ல் வெளியிடப்படும்.

இந்த விஷயம் தொடர்பானதில் எந்தவித தவறும் / தெளிவுபடுத்தல் தேவைப்படும் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் நிறுவனத்திற்கு corp.sec@dalmiabharat.com க்கு எழுதலாம் அல்லது நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றம் முகவர், M/s கார்வி கம்ப்யூட்டர்வேர் பிரைவேட் லிமிடெட்-ஐ தொடர்பு கொள்ளலாம், மின்னஞ்சல் மூலம் elward.ris@karvy.com மற்றும் sridhar.balamuri@karvy.com -ல் தொடர்பு கொள்ளலாம், கார்வி செவினியம் டவர் B, பீனட் எண். 31-32, கச்சிபெளலி நிதிய மாவட்டம், நாகர்க்கோட்டை, கைந்தராபாத்-500032.

டால்மியா பாரத் லிமிடெட்-காக
ஒய்/-
டாக்டர். சஞ்ஜீவ் கெமாவத்
வம்பெனி செயலி

தேதி : ஜூலை 31, 2018
இடம் : புது தில்லி